

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **FFN Holding, Ribe ApS**

Finsensvej 37

6760 Ribe

CVR-nr. 30830083

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Faaborg Nissen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FFN Holding, Ribe ApS

Finsensvej 37

6760 Ribe

CVR-nr.: 30830083

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Flemming Faaborg Nissen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i associerede og tilknyttede virksomheder, samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 566 t.kr. mod et overskud på 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(194.657)	(42.686)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(194.657)</b>	<b>(42.686)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(350.032)	600.000
Andre finansielle indtægter	1	14.651	13.374
Andre finansielle omkostninger	2	(35.558)	(18.100)
<b>Årets resultat</b>		<b>(565.596)</b>	<b>552.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		(671.396)	449.188
		<b>(565.596)</b>	<b>552.588</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	4.345.890
Andre tilgodehavender		0	2.810
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>425.000</b>	<b>4.348.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>425.000</b>	<b>4.348.700</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	14.063
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>14.063</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.770.327	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.770.327</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>240.161</b>	<b>747.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.010.488</b>	<b>761.630</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.435.488</b>	<b>5.110.330</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.702.705	4.374.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.933.505</u></b>	<b><u>4.602.501</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		495.733	501.579
Anden gæld	4	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>501.983</u></b>	<b><u>507.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>501.983</u></b>	<b><u>507.829</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.435.488</u></b>	<b><u>5.110.330</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.374.101	103.400	4.602.501
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(671.396)	105.800	(565.596)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.702.705</b>	<b>105.800</b>	<b>3.933.505</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	3.954	3.845	
Øvrige finansielle indtægter	10.697	9.529	
	<b>14.651</b>	<b>13.374</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	2.810	0	
Dagsværdireguleringer	16.048	0	
Øvrige finansielle omkostninger	16.700	18.100	
	<b>35.558</b>	<b>18.100</b>	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	1.538.114	2.810
Tilgange	125.000	50.000	0
Afgange	0	(1.288.114)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>	<b>2.810</b>
Opskrivninger primo	0	2.807.776	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(2.807.776)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	0	(2.810)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(2.810)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	6.250	6.250
	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
